ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Саратовской области

от 30 января 2015 года № 25-П
На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 30 января 2015 года № 25-П «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства» следующие изменения:
в приложении:

в пункте 8:

в абзаце первом после слов «посевной площади сельскохозяйственных культур» дополнить словами «(за исключением посевных площадей семенного картофеля и овощей открытого грунта)»;
в абзаце четвертом после слов «наличие посевных площадей сельскохозяйственных культур» дополнить словами «(за исключением посевных площадей семенного картофеля и овощей открытого грунта)»;

в пункте 9:

в подпункте «д» после слов «наличие посевных площадей» дополнить словами «(за исключением посевных площадей семенного картофеля и овощей открытого грунта)»;

в подпункте «е» после слов «проведение посевов сельскохозяйственных культур» дополнить словами «(за исключением посевных площадей семенного картофеля и овощей открытого грунта)»;

в пункте 12:

в части первой:

в абзаце первом после слов «посевной площади сельскохозяйственных культур» дополнить словами «(за исключением посевных площадей семенного картофеля и овощей открытого грунта)»;

в абзаце втором в формуле  цифру «4» заменить цифрой «7»;

в абзаце четвертом:

после слов «посевная площадь сельскохозяйственных культур» дополнить словами «(за исключением посевных площадей семенного картофеля и овощей открытого грунта)»;

после слова «картофеля» дополнить словами «(за исключением семенного картофеля)», после слова «овощей» дополнить словами «(за исключением овощей открытого грунта)»;
в части седьмой:
в абзаце восьмом после слов «посевная площадь сельскохозяйственных культур» дополнить словами «(за исключением посевных площадей семенного картофеля и овощей открытого грунта)».
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор области

В.В. Радаев